1. Phiếu đề xuất thiết bị - công cụ làm việc số 1
	SỞ GD&ĐT.............

TRƯỜNG .................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
.........., ngày … tháng … năm 20…

PHIẾU ĐỀ XUẤT TRANG THIẾT BỊ VĂN PHÒNG
Kính gửi: Ban Giám hiệu trường.................

Người đề nghị:................................

Tổ chuyên môn/Bộ phận:............................

Mục đích sử dụng:............................

Nội dung đề xuất trang thiết bị văn phòng:

	STT
	Tên trang thiết bị văn phòng
	Số lượng
	Ghi chú

	NGƯỜI ĐỀ XUẤT
	KẾ TOÁN HIỆU TRƯỞNG

2. Phiếu đề xuất thiết bị - công cụ làm việc số 2
	LOGO CÔNG TY
	TÊN CÔNG TY:................................
Địa chỉ:..........................................
Điện thoại:.....................................

PHIẾU ĐỀ XUẤT
Ngày:… /… /…
Kính gửi: GIÁM ĐỐC CÔNG TY
* Nội dung đề xuất: ……………………………………………………………………........

* Nhân viên đề xuất: ………………………………………………………………….........

* Thuộc bộ phận: ………………………………………………………………………….....

* Hàng hóa/văn phòng phẩm/tài sản/công cụ dụng cụ cần đề xuất: Giá chưa bao gồm VAT

	STT
	TÊN HÀNG HÓA/VĂN PHÒNG PHẨM/TÀI SẢN/CCDC
	SỐ LƯỢNG

	1

	2

	3

	4

	5

	6

*Diễn giải: ……………………………………………………………………………………………....

*Thời gian cần thực hiện: ………………………………………………………………………………

Kính mong Giám đốc duyệt!
	NGƯỜI ĐỀ XUẤT
(Ký, họ tên)
	TRƯỞNG BỘ PHẬN
(Ký, họ tên)
	KẾ TOÁN TRƯỞNG
(Ký, họ tên)
	DUYỆT GIÁM ĐỐC
(Ký, họ tên)

Mời bạn đọc cùng tham khảo thêm tại mục thủ tục hành chính trong mục biểu mẫu nhé.